
Uchwała  nr   52 /16 
   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 

26.10.2016r. 

 

w sprawie :  uchwalenia  planu  gospodarki zasobami mieszkaniowymi na 2016 r.  

                    w zakresie „REMONTÓW”. 

                 

      Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala, co następuje : 

§  1 
 

1. Dokonuje reasumpcji uchwały Nr  22/16 z dnia 21.04.2016 r. w sprawie jw.  

w zakresie załącznika nr 7 dot. Planu remontów z funduszu remontowego -centralnego 

zasobów mieszkaniowych. 

 

2. Szczegółową specyfikację planu zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

                
 

§  2 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  15 

- wstrzymało się od głosów  :  00 

- przeciw było głosów          :  00 

     na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od dnia  

01.01.2016 r.  

 
 


